RESTAURANT <« BEACH CLUB



POR COPA /BY THE GLASS

REGION

VINO ESPUMOSO/SPARKLING WINE

ITA Cantine Cavicchioli Prosecco

VINO ROSADO/ROSE WINE

UsA Beringer White Zinfandel

MEX Solar Fortun Vifia en Rosa

VINO BLANCO/WHITE WINE

ITA Sass Ter
ESP Leira, Paso Pondal
USA Cartlidge & Brown

NzL Kim Crawford Signature

VINO TINTO/RED WINE

ESP Emilio Moro, Finca Resalso
MEX Casa Madero
ARG Terrazas de los Andes

ESP Emilio moro

Veneto

California

Valle de Guadalupe

Friuli
Rias Baixas
California

Malborough

Ribera del Duero
Valle de Parras
Mendoza

Ribera del Duero

UVA / GRAPE

Glera

Zinfandel

Mourvédre

Pinot Grigio
Albarifio
Chardonnay

Sauvignon Blanc

Tinto Fino
Syrah
Cabernet Sauvignon

Tinto Fino

COPA

$300

$300
$400

$300
$300
$400
$560

$390
$400
$400
$450

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios

incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos.
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FRANCIA/FRANCE

VINO ESPUMOSO/ SPARKLING WINE

Moet & Chandon, Brut Imperial, 375 ml

Chateau de Targe Brut

Moet & Chandon, Brut Imperial
Moet & Chandon, Nectar Imperial
Taittinger, Brut Reserve

Moet & Chandon, Rosé Imperial
Veuve Clicquot Rose, Brut

Moet & Chandon, Ice Imperial
G.H. Mumm, Cordon Rouge
Moet & Chandon, Ice Rose Imperial
G.H. Mumm, Rose

La Grande Dame

Moet & Chandon, Grand Vintage
Krug Grande Cuvee

Dom Pérignon

Louis Roederer, Cristal

Perrier Jouet, Belle Epoque

Dom Pérignon, Plenitud Il

MAGNUM 15LT

Moet & Chandon, Brut Imperial
Moet & Chandon Nectar Imperial
Veuve Clicquot, Brut

Moet & Chandon, Ice Rose Imperial
Moet & Chandon, Brut Goldenlight

REGION

Champagne
Saumur

Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne

Champagne
Champagne
Champagne
Champagne
Champagne

LIMITED EDITION JEROBOAMS, 3 LT

Moet & Chandon, Brut Imperial
Moet & Chandon, Ice Imperial

Champagne
Champagne

LIMITED EDITION MATHUSALEM, 6 LT

Dom Perignon

Champagne

UVA / GRAPE

Chardonnay - Pinot Noir - Meunier
Cabernet Franc

Chardonnay - Pinot Noir - Meunier
Chardonnay - Pinot Noir - Meunier
Chardonnay - Pinot Noir
Chardonnay - Pinot Noir - Meunier
Chardonnay - Pinot Noir
Chardonnay - Pinot Noir - Meunier
Pinot Noir - Meunier - Chardonnay
Chardonnay - Pinot Noir - Meunier
Pinot Noir - Chardonnay - Meunier
Chardonnay - Pinot Noir - Meunier
Chardonnay - Pinot Noir - Meunier
Chardonnay - Pinot Noir
Chardonnay - Pinot Noir
Chardonnay - Pinot Noir - Meunier
Chardonnay - Pinot Noir - Meunier
Chardonnay - Pinot Noir

Chardonnay - Pinot Noir
Chardonnay - Pinot Noir - Meunier
Chardonnay - Pinot Noir
Chardonnay - Pinot Noir
Chardonnay - Pinot Noir - Meunier

Chardonnay - Pinot Noir - Meunier
Chardonnay - Pinot Noir - Meunier

Chardonnay - Pinot Noir - Meunier

BOT

$3,500
$3,200
$6,000
$6,000
$6,100
$6,500
$6,600
$6,600
$6,500
$7,200
$8,000
$17,000
$16,800
$17,500
$18,000
$23,500
$24,800
$32,000

$12,500
$12,500
$13,000
$14,000
$14,000

$24,000
$27,000

$400,000

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios
incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos.
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REST OF THE WORLD

VINO ESPUMOSO/ SPARKLING WINE

ITA Fantinel Prosecco

FRANCIA

Domaine L'Ostal Cazes
Whispering Angel

MEXICO

Solar Fortun Vifia en Rosa
Casa Madero, V

ITALIA/ITALY

Pecorari Rosalba Magnum
Pecorari Rosalba 3Lts
Pecorari Rosalba 9Lts

NEW ZELAND/NUEVA ZELANDA

Kim Crawford Signature

REGION UVA / GRAPE BOT

Venecia Glera $2,800
VINO ROSADO / ROSE WINE

REGION UVA / GRAPE BOT
Pays d'Oc Syrah - Grenache $1,800
Provence Mouvedre-Grenache $2,700
Valle de Guadalupe Mourvédre $1,400
Valle de Parras Shiraz $1,500
Friuli-Venezia Giulia Pinot Noir-Refosco $4,800
Friuli-Venezia Giulia Pinot Noir-Refosco $12,300
Friuli-Venezia Giulia Pinot Noir-Refosco $40,700

VINO BLANCO / WHITE WINE

REGION UVA / GRAPE BOT

Malborough Sauvignon Blanc $2,250

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios

incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos.
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ITALIA/ITALY

VINO BLANCO / WHITE WINE

Castello Banfi, Placido
Santa Margherita

ESTADOS UNIDOS/USA

Josh

Beringer Founders State

Hahn Family

Kendall Jackson Vintners Reserve

Rombauer Vineyards
Cakebread

CHILE

Casas del Bosque Reserva

FRANCIA/FRANCE

Louis Jadot

ARGENTINA

Navarro Correas, Coleccién Privada

ESPANA/SPAIN

Lagar de Cervera
Perro Verde

MEXICO

Casa Madero 2V
Cava Maciel Venus
Kruger

incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos.

REGION

Toscana
Valdadige

California
California
California
California

Napa Valley
Napa Valley

Valle de Casa Blanca

Pouilly-Fuisse

Mendoza

Rias Baixas
Rueda

Valle de Parras
Valle de Gaudalupe
Valle de Gaudalupe

Pinot Grigio
Pinot Grigio

Chardonnay
Chardonnay
Chardonnay
Sauvignon Blanc

Chardonnay
Chardonnay

Sauvignon Blanc

Chardonnay

Chardonnay

Albarifio
Verdejo

UVA / GRAPE

Chardonnay-Chenin Blanc

Chardonnay

Chardonnay-Sauvignon Blanc-Chenin Blanc

BOT

$1,400
$2,000

$1,600
$1,700
$2,000
$3,000

$5,300
$7,400

$1,900

$3,200

$1,600

$1,600
$2,250

$1,500
$1,600
$2,100

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios
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MEXICO

VINO TINTO / RED WINE

Casa Madero, 375ML
Mariatinto, 375ml

Monte Xanic, 375ML

Casa Madero 3V

San Xulo

Casa Madero, Casa Grande
Santo Tomas, Duetto
Monte Xanic, Gran Ricardo

ESTADOS UNIDOS/USA

Gnarly Head, Old Vine

Josh

J Lohr Seven Oaks

Hahn Family

Kendall Jackson, Vintners Reserve
Kendall Jackson, Vintners Reserve
Marimar State

Silverado Vineyards

Segouia Grove

Emmolo

Duckhorn Three Palm Vineyard
Robert Mondavi Oakville

Caymus

Dominus, Napanook

Cakebread

Silver Oak

Far Niente

Silver Oak

Robert Mondavi Reserve

Opus One

REGION

Valle de Parras
Ensenada

Fransico Zarco
Valle de Parras
San Luis Potosi
Valle de Parras

Santo Tomas - San Vicente

Fransico Zarco

Lodi

California

Paso Robles
California
California
California
Russian River Valley
California

Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley
Oakville

Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley
Alexander Valley
Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley
Napa Valley

UVA / GRAPE

Syrah

Cab Sauv - Tempranillo - Grenache - Syrah
Cabernet Sauvignon - Merlot
Cabernet-Merlot-Tempranillo

Cabernet Sauvignon- Cabernet franc

Syrah

Tempranillo - Cabernet Sauvignon
Cabernet, Merlot, Cab Franc, Petit Verdot

Zinfandel

Pinot Noir

Cabernet Sauvignon
Blend

Pinot Noir

Cabernet Sauvingon
Pinot Noir

Merlot

Cabernet Sauvingon
Merlot

Merlot

Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet - Merlot - Cab Franc
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon
Cabernet Sauvignon

BOT

$1,300
$1,300
$1,400
$1,500
$2,600
$3,400
$3,700
$5,500

$1,600
$1,700
$1,900
$2,100
$2,500
$2,600
$4,900
$5,000
$5,100
$5,400
$6,200
$7,500
$8,400
$8,200
$9,000
$10,000
$12,600
$15,600
$17,000
$46,900

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios
incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos.

TBT - 18/04/2022 6



ESPANA/SPAIN

VINO TINTO / RED WINE

Finca Resalso, Emilio Moro
Emilio moro

Honoro Vera, ORGANICO
La Bruja de Rozas

El Primer Paso

Emilio Moro, Malleolus
Carmelo Rodero

Picaro del Aguila

Bosque de Matasnos
Alién by Vega Sicilia
Vega Sicilia, Valbuena 5°

FRANCIA/FRANCE

Louis Latour

CHILE

Undurraga, Terroir Hunter

Casa Lapostolle, Cuvée Alexandre

ITALIA/ITALY

Castello Banfi

Tenuta San Guido, Guidalberto

Gaja, Promis, Camarca
Luce

REGION

Ribera del Duero
Ribera del Duero
Jumilla

Madrid

Toro

Ribera del Duero
Ribera del Duero
Ribera del Duero
Ribera del Duero
Ribera del Duero
Ribera del Duero

Bourgogne

Cauquenes
Valle de Rapel

Chianti Clasico
Toscana
Toscana

Brunello di Montalcino

UVA / GRAPE

Tinto Fino
Tinto Fino
Monastrell
Garnacha
Tinta de Toro
Tinto Fino
Tinto Fino
Tempranillo
Tinto Fino
Tinto Fino
Tinto Fino

Pinot Noir

Cabernet Sauvignon

Carmenére

Sangiovese

Merlot - Cabernet Sauv - Sangiovese
Syrah - Merlot - Sangiovese
Sangiovese

BOT

$1,900
$2,100
$2,900
$3,000
$3,000
$3,800
$3,800
$4,800
$5,600
$8,700
$16,000

$3,600

$2,200
$3,000

$2,300
$4,400
$5,500
$12,000

*Todas las etiquetas son en presentacion de 750ml, a excepcion de las explicitamente sefialadas en la carta, la presentacion de vino por copeo es de 150ml.Todos nuestros precios

incluyen IVA y se muestran en pesos mexicanos.

TBT - 18/04/2022 7



